
Décrets, arrêtés, circulaires 

MESURES NOMINATIVES 

PREMIER MINISTRE 

Arrêté du 19 septembre 2024  
relatif à la composition du cabinet du Premier ministre 

NOR : PRMX2424782A 

Le Premier ministre, 
Vu le décret du 5 septembre 2024 portant nomination du Premier ministre, 

Arrête : 
Art. 1er. – Sont nommés au cabinet du Premier ministre : 

A la chefferie de cabinet : 
Cheffe adjointe de cabinet : Mme Isabelle MISRACHI ; 

Au pôle sécurité, justice et immigration : 
Conseiller justice, adjoint au chef de pôle : M. Hervé MACHI ; 
Conseiller technique affaires intérieures et immigration : Baptiste MANDARD ; 

Au pôle territoires : 
Conseillère technique finances locales et action publique territoriale : Mme Claudie CALABRIN ; 
Conseiller technique décentralisation et collectivités territoriales : M. Fabio GENNARI ; 

Au pôle travail, emploi, insertion et retraites : 
Conseiller travail, emploi, insertion et retraites, chef de pôle : M. Paul BAZIN ; 

Au pôle santé, autonomie et protection sociale : 
Conseiller santé, autonomie et protection sociale, chef de pôle : M. Cédric ARCOS. 
Art. 2. – Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française. 
Fait le 19 septembre 2024. 

MICHEL BARNIER  

20 septembre 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 17 sur 71 


	17-Arrêté du 19 septembre 2024 relatif à la composition du cabinet du Premier ministre

